o

T
ey @ gy (2
é{%j éﬂfw Mol

[S /01

{
£

ok 5 ¢

I sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio

, per 15gg. consecutivi, e contro diesso ________ sono pervenuti ricorsi od opposizioni.

del Comune dal giomo festivo:: & / < fo0(5 algiomo: 25 /5/ 2 1S

Petralia Sottana: 1 Messo Comunale . »

COMUNE DI PETRALIA SOTTANA
PROVINCIA DI PALERMO
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE DETERMINAZIONE AREA SOCIO-ASSISTENZIALE
Il sottoscritto Segretario Comunale vista la relata di pubblicazione del messo notificatore attesta che la
N.: 47 DEL: | 18/03/2015 |

presente determinazione & stafa affissa all'albo pretorio  dal al:

Petralia Sottana Li: '

OGGETTO: [ IQUIDAZIONE CONTRIBUTO INTEGRAZIONE RETTA DI RICOVERO
SIG. P.G. - PERIODO 21/02/2015 - 21/03/2015

Il Begretario Comunale

| o
\Qﬂ aud, [ 55 S 280 s



I Responsabile del procedimento

-Vista la deliberazione della G.C. n.122 del 21/10/2010 con la quale & stata disposta la
concessione di un contributo economico di Euro 367,00 mensili al Sig. P. G. ,quale
integrazione del pagamento della retta di ricovero presso Comunita-alloggio,con
decorrenza dalla refta relativa al mese di ottobre;

-Vista la deliberazione della G.C. n.41 del 30/03/2011 con la quale il contributo, a far data
dal 21/01/2011, é stato elevato da 367,00 euro a 500,00 euro circa mensili, a seguito del
trasferimento del beneficiario presso altra struttura residenziale avvenuto il 21/01/2011,
autorizzando il Responsabile del servizio ad adottare impegno di spesa anche per tutti i
successivi periodi;

-Visto che la suddetta deliberazione n.122 prevede che il contributo venga liquidato
mensilmente su presentazione di regolare fattura rilasciata al richiedente dalla struttura

residenziale;
-Vista la determinazione n.219 del 22/12/2014 con la quale & stato adottato limpegno di

spesa per 'anno 2015;

-Vista la nota assunta al protocollo del Comune il 13/03/2015 n.2498 con la quale il Sig.
P. G. trasmette la fattura n. 86 del 02/03/2015 dell'importo di Euro 1.100,00 della coop.va
Mani d’Oro di Gangi rilasciatagli per il ricovero presso la Casa albergo per anziani/Casa
Protetta per inabili “Villa San Michele per il periodo dal 21/02/2015 al 21/03/2015 e
comunica il codice IBAN per l'accreditamento della somma: '
-Visto il parere positivo apposto sulle suddetta fattura dallAssistente Sociale del Comune;
-Considerato che occorre pertanto provvedere alla liquidazione del contributo relativo al

periodo 21/02/2015 - 21/03/2015 :
-Visto che ai sensi dell'art.18 del d.Lvo n.33/2013 & stata data pubblicita del beneficio

economico (con omissione dei dati anagrafici secondo il parere del garante della privacy
del 07/02/2013) sul sito del Comune di Petralia Sottana sul link Amministrazione Aperta;

PROPONE

-Di liquidare al Sig. P. G. il contributo di Euro 500,00,quale integrazione del pagamento
__della retta di ricovero per il periodo dal 21/02/2015 al 21/03/2015;
-l pagamento deve essere effettuato,come richiesto dal beneficiario del contributo,

mediante accredito su c.c. postale : ‘
-Di imputare la spesa di Euro 500,00 sul cap. 1462 del bilancio 2015 1X 119/15.

Il Responsabile del procedimento
(Lombardo Antonino)
ﬂﬁijzgziﬁﬁﬁéﬁf# Y

Il Responsabile dell’Area Secécéassisi@nzéaie

Vista la superiore proposta e ritenutane la regolarita tecnica. -
DETERMINA

-Di liquidare al Sig. P. G. il contributo di Euro 500,00,quale integrazione del pagamento
della retta di ricovero per il periodo dal 21/02/2015 al 21/03/2015:
-l pagamento deve essere effettuato,come richiesto dal beneficiario del contributo,

mediante accredito su c.c. postale
-Di imputare la spesa di Euro 500,00 sul cap. 1462 del bilancio 2015 1X 119/15.

Il Responsabile deu‘Agéfﬁw g@éeﬁfé’éfsistenziaze
(Dott. Giugeipe-Di Gangi)

e

e

PARERI

Visto di regolarita contabile e copertura finanziaria ai sensi delf'art.12 L.R.
n.30/2000 e art.151 comma 4 D.Lgv. 267/2000.

PARERE FAVOREVOLE
Petralia Sottana 49 (8&{ 1S Respog&é@i& cgﬁ/l}aervizéo finanziario
| o}

T
\

|9



